10. Es sall auch keyner burger in disser unser staidt von unsern amptluthen die dan ye zu ziithen

*domo propria seu aliena transgressor receptus die sibi prefixo iuri stare caucionem prestabit.*

*Quarta. Quicumque latro, fur aut predo nobis ignorantibus existens rebus suis dispositurus civitatem ingressus fuerit, violentam impetitionem secures non timebit. Sed si quis contra ipsum tractare quidquam voluerit, in presencia iudicis nostri quod iustum fuerit exequetur.*

*Quinta. Si duo vel plures inimici ad invicem existentes predicto modo civitatem ingressi fuerint, neuter eorum infra municionem in personam alterius ruere presumere debet. Sed si placuerit coram iudice nostro proponens quod sententia dictaverit exequetur.*

*Sexta. Quicumque civium agros, areas vel qualescumque redditus infra villicacionem hanc comparaverit et in possessionem missus fuerit, nullus ipsum pro possessione<sup>e</sup> tali ad alterius iudicis presenciam trahat, sed in facie iudicis Casselensis sibi satisfieri postulabit proponere volens. Si vero teste iudice et scabinis actori negata fuerit [iusticia], in cuiuscumque iudicis nostri voluerit presenciam iusticiam sibi fieri nostra postulabit auctoritate.*

*Septima. Quidquid cives memorate lapse municionis aut in domibus propriis reedificare voluerint, in silva nostra Kouffunger walt sine omni contradictione custodum nemoris edificia secandi nostra indulgemus auctoritate.*

*Octava. Cuiuscumque condicionis homo civitatem hanc sub civili forma mansurus ingressus fuerit, in nostram protectionem confidens nullius violentam impetitionem expavescit, sed cuilibet proponenti in forma iudicii civili iure respondebit.*

*Nona. Ut prorsus per nullum officialium nosrorum qui [pro tempore] fuerit ulli opidanorum*

*sin genotiget werden yne selbest adder ymants anders uff unbequeme und ungnugsam pfände zu burgen widder synen willen.*

*in Cassel sua venalia cogantur vendere super pignora importuna que forte vendentes recipere abhorrent, sed ut cum vendentium voluntate venalia rationabiliter comparentur. Sane tantum si contingerit nos aut nostros officiales hanc civitatem cum aliqua armatorum multitudine ingredi, extunc quelibet venalia iuxta taxationem duorum ydoneorum scabinorum qui ad hoc per nos vel nostros officiales specialiter requirentur debent vendi super fideiussores et pignora quo tunc competere videbuntur.*

11. *So auch ymants unser burger durch zorn adder unwillen beweget wurde unde ymants toidt schluge unde darumb landrumig wurde adder eyner sich selbers thoidte, ydoch sollen dieselben wyb, kynder adder erben synes guts unde erbes zu verlyesen mit nichten verfallen syn.*